报价表

一、项目信息

采购项目名称：2025年度健康体检服务采购项目(三次)
采购项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00841、XHLJZC-WN2025-135-2
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：2

二、供应商名称：渭南市中心医院

三、响应总报价

（小写）5880元

（大写）伍仟捌佰捌拾